ZIPPER - ZI-KGS210DS - Scie à Onglet radiale pour bois et métal hauteur de coupe 65 mm -
Puissance 1700 W
Une petite scie à onglet compacte équipée de 2 vitesses de coupe pour la découpe du bois et du métal et dotée
d'une bonne puissance de 2000 W. 2 lames sont fournies avec la machine.
Marque : ZIPPER
Référence : ZI-KGS210DS
Points de fidélité offerts : 190
Prix : 219.90€ TTC 199.90€ TTC
Offre valable du 15/06/2023 au 31/12/2025
Descriptif :
Scie à Onglet radiale lame 210 mm - ZI-KGS210DS | ZIPPER
La scie à onglet ZIPPER ZI-KGS210DS dispose de 2 vitesses de coupe pour un traitement optimal de vos
pièces en bois et en métal. Elle est également équipée d'un laser pour la visualisation de la ligne de coupe
ainsi que d'un presseur de pièce.
Points forts et caractéristiques de la scie : Puissance importante de 2000 W restitués. Hauteur de coupe
de 65 mm à 90°. Poignée ergonomique. 2 vitesses de coupe pour s'adapter au matériau travaillé.
Accessoires fournis avec la scie : 2 x lames circulaires (1x lame bois, 1x lame métal) 24 et 48 dents 1 x
sac de récupération des copeaux 1 x presseur 1 x laser
SPECIFICATIONS TECHNIQUES
Puissance moteur absorbée / restituée
1700 W / 2000 W Tension moteur 230 V Dimensions de la lame de scie 210 mm Vitesse de rotation 3200
(vitesse 1) - 4500 (vitesse 2) tours / minn Diamètre du port d'aspiration 43 mm Hauteur x largeur de coupe
90° 65 x 310 mm Hauteur x largeur de coupe 45° 310 x 20 mm Dimensions de la scie (L x l x h) 730 x 650 x
360 mm Pression sonore 95,6 dB(A) Puissance sonore 109,5 dB(A) Poids 11 Kg / 13,20 Kg
Lien vers la fiche du produit